
Stegna, dnia 31.08.2021 r. 

IGPN-I.271.10.2021 

 

                                                                                                                  Wykonawcy 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

W dniu 31.08.2021 r. o godz. 9:10 komisja w składzie: 

1. Dorota Witkowska – przewodnicząca, 

2. Angelika Talpa – sekretarz, 

3. Magdalena Lewandowska – członek, 

dokonała  otwarcia ofert złożonych do postępowania przetargowego pn. „Udzielenie kredytu 

długoterminowego na kwotę 9 794 335,00 PLN”. 

 

Na mocy art. 222 pkt 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129) Gmina Stegna  informuje, co następuje: 

 

W terminie do dnia 31.08.2021 r., do godz. 900 złożono następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

(PLN) 

Oprocentowanie 

kredytu tj. 

WIBOR 3M + 

marża Banku 

(%) 

Termin 

uruchomienia 

transzy 

kredytu (dni) 

1 

Powszechna Kasa Oszczędności 

Bank Polski Spółka Akcyjna, 

Północny Regionalny Oddział 

Korporacyjny w Gdyni 

Regionalne Centrum 

Korporacyjne w Gdańsku, ul. 

Puławska 15, 02-515 Warszawa  

620 697,33  1,08 1 

2 

Bank Gospodarstwa Krajowego 

z siedzibą w Warszawie, BGK 

Region Pomorski, Al. 

Grunwaldzka 411, 80-309 

Gdańsk 

465 630,96 0,81 1 

3 

Bank Polskiej Spółdzielczości 

Spółka Akcyjna, 

ul. Grzybowa 81, 00-844 

Warszawa  

471 437,33 0,82 1 

 

 

 

 

82-103 STEGNA, ul.  Gdańska 34, Centrala 55 247 81 71, 55 247 8172,REGON 170747939, NIP 579-20-69-

687, FAX  55 2478395,  adres e-mail: gmina@stegna.pl 


		2021-08-31T14:15:22+0200




